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0 Sin Ramo/Dependencia

1 Gasto Corriente

$114,070,849.00100000 SERVICIOS PERSONALES $117,338,398.00 $74,633,386.01 $74,633,386.01 $74,633,386.01 $74,633,386.01$3,267,549.00 $42,705,011.99

$2,497,064.00200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $2,494,905.20 $1,478,520.10 $1,478,520.10 $1,478,520.10 $1,430,581.94-$2,158.80 $1,016,385.10

$14,763,570.00300000 SERVICIOS GENERALES $15,655,495.41 $7,668,176.33 $7,592,776.33 $7,592,776.33 $7,592,776.33$891,925.41 $8,062,719.08

$0.00400000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,711,058.58 $1,706,464.98 $1,706,464.98 $1,706,464.98 $1,706,464.98$1,711,058.58 $4,593.60

$5,065,942.00700000 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $5,065,942.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,065,942.00

$131,331,483.00ZZZZZZ Gasto Corriente $137,199,857.19 $85,486,547.42 $85,411,147.42 $85,411,147.42 $85,363,209.26$5,868,374.19 $51,788,709.…

$5,065,942.00ZZZZZZ S/N $5,065,942.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,065,942.00

2 Gasto de Capital

$1,675,330.00500000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,675,330.00 $506,695.17 $506,695.17 $506,695.17 $506,695.17$0.00 $1,168,634.83

$1,675,330.00ZZZZZZ Gasto de Capital $1,675,330.00 $506,695.17 $506,695.17 $506,695.17 $506,695.17$0.00 $1,168,634.83

$138,072,755.00ZZZZZZ Sin Ramo/Dependencia $143,941,129.19 $85,993,242.59 $85,917,842.59 $85,917,842.59 $85,869,904.43$5,868,374.19 $58,023,286.…

SA
C01
0

PE Ingeniería en Telemática

1 Gasto Corriente

$98,750.00200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $100,908.80 $71,248.15 $71,248.15 $71,248.15 $71,248.15$2,158.80 $29,660.65

$876,674.00300000 SERVICIOS GENERALES $876,620.59 $539,085.02 $539,085.02 $539,085.02 $539,085.02-$53.41 $337,535.57

$625,000.00400000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $625,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $625,000.00

$1,600,424.00ZZZZZZ Gasto Corriente $1,602,529.39 $610,333.17 $610,333.17 $610,333.17 $610,333.17$2,105.39 $992,196.22

$1,600,424.00ZZZZZZ PE Ingeniería en Telemática $1,602,529.39 $610,333.17 $610,333.17 $610,333.17 $610,333.17$2,105.39 $992,196.22

SDI
000

SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

1 Gasto Corriente

$154,670.00200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $154,670.00 $32,259.03 $32,259.03 $32,259.03 $32,259.03$0.00 $122,410.97

$800,000.00300000 SERVICIOS GENERALES $800,000.00 $442,042.88 $442,042.88 $442,042.88 $442,042.88$0.00 $357,957.12

$954,670.00ZZZZZZ Gasto Corriente $954,670.00 $474,301.91 $474,301.91 $474,301.91 $474,301.91$0.00 $480,368.09
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$954,670.00ZZZZZZ SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL $954,670.00 $474,301.91 $474,301.91 $474,301.91 $474,301.91$0.00 $480,368.09

$140,627,849.00ZZZZZZ Total Final $146,498,328.58 $87,077,877.67 $87,002,477.67 $87,002,477.67 $86,954,539.51$5,870,479.58 $59,495,850.…
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